作 業 報 告 書
						No.	〇〇〇
令和○○年○○月○○日
 〇〇〇〇〇〇〇〇　     御中
					   （株）〇〇〇〇〇〇〇〇
					〒〇〇〇-〇〇〇〇
					 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
				TEL:〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇〇
				FAX:〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇〇
下記の通り、作業を行いましたのでご報告させて頂きます。
	作業件名

	作業場所

	作業日時
	令和○○年○○月○○日（〇曜日）
	時　　分　 ～　 　時　 　分

	作業内容
	No.
	作 　業　内　容
	備　考

	特記事項

	作業状況
	完了　　　　　継続　　　　　中止

	次回作業予定
	令和　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分　～　　時　　分

	作業担当者
	印

お客様サイン